



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014–2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



RI.271.1.3.2018.IS
GMINA ŁĘKAWICA
pow. żywiecki - woj. śląskie

Łękawica, dnia 28.05.2018

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

„Budowę chodnika dla pieszych przy ul. Sportowej w miejscowości Łękawica”

W związku z otrzymanym zapytaniem od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następującej odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

W projekcie jest wysowane ogrodzenie do rozbiórki a także projektowane nowe ogrodzenie, natomiast w przedmiarze nie ma wzmianki zarówno o demontażu jak i budowie fragmentu nowego ogrodzenia, którą wytyczną brać pod uwagę ?

Odpowiedź:

W obliczeniu ceny oferty należy przyjąć tylko kalkulacje własną „Rozebranie ogrodzeń” na długości 45 mb. Nie przewiduje się budowy nowego ogrodzenia.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze nie ma wzmianki o ścieku z kostki betonowej, natomiast w przekroju poprzecznym chodnika wysowany jest ściek wzdłuż chodnika rys Z-4- który wariant brać pod uwagę

Odpowiedź:

W obliczeniu ceny oferty należy przyjąć jako kalkulacje własną ściek z kostki betonowej wzdłuż chodnika na długości projektowanego krawężnika – zgodnie z rysunkiem Z-4.

Pytanie nr 3

W przedmiarze grubości podbudowy na chodniku wynoszą kolejno : 15cm gr i 20 cm gr jednak w przekroju poprzecznym załedwie 10 cm rys Z-4 oraz 15 cm na wjazdach rys Z-3, Z-4

Odpowiedź:

W obliczeniu ceny oferty należy przyjąć warstwę podbudowy dolnej z kruszyw łamanych o grubości 20 cm i warstwę podbudowy górnej z kruszyw łamanych o grubości 15 cm.

Pytanie nr 4

W przedmiarze pkt 5.4 "ściany żelbetowe, transport betonu taczkami", z kolei w przekroju poprzecznym mamy gotowe prefabrykaty - rys Z-3

Odpowiedź:

W obliczeniu ceny należy przyjąć wycenę zgodnie z pkt 5.4-5.5 przedmiaru robót.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 oraz z budżetu państwa RP za pośrednictwem Euroregionu Beskidy.

Pytanie nr 5

Są pewne rozbieżności w projekcie i przedmiarach w sprawie średnic studni (w dokumentacji jest fi 600 tworzywowa w projekcie bet fi 400 (przy czym ja spotkałam się ze studniami fi 500 nie wiem czy są fi 400 betonowe).

Odpowiedź:

W obliczeniu ceny należy przyjąć studnie betonowe fi 500.

Pytanie nr 6

Czego dotyczą przedmiary ad wykopów: czy w przedmiarze ujęto wykop pod mur oporowy, pod kanalizację, pod chodnik?

Odpowiedź:

W przedmiarze robót zostały przyjęte wykopy pod mur oporowy, kanalizację i chodnik.

Pytanie nr 7

Brak obsypki zasypki (piaskiem i ziemią) kanałów

Odpowiedź:

W obliczeniu ceny należy przyjąć jako kalkulacje własną obsypkę i podsypkę o grubości 10 cm.

Pytanie nr 8

Brak obmiaru (dł x szer) na masę. czy nie jest jej za mało? Czy masa ma być układana wzdłuż chodnika jako wcinka w drodze po ustawionym krawężniku? Dlaczego podany jest asfalt lany (KNNR6/311/2(1) i KNNR6/311/6(1)

Odpowiedź:

W obliczeniu ceny należy przyjąć wycenę zgodnie ilością wskazaną z pkt 6.14 przedmiaru robót z uwzględnieniem mieszanki z betonu asfaltowego średnioziarnistego. Masa ma być ułożona wzdłuż chodnika jako wcinka w drodze po wbudowanym krawężniku.

Pytanie nr 9

Czy przewiduje się opracowanie i zatwierdzenie organizacji ruchu? - jeśli tak to brak odpowiedniej pozycji w przedmiarze

Odpowiedź:

Nie.

WÓJT GMINY ŁĘKAWICA
Tadeusz Tomiczek